No. 1. Ain Sakh Cranen, Stukh 1000 
No. 2. In einen Sakh Cranen, Stukh 1000 
No. 3. Cranen Stukh 1244 1/2 
No. 4. Cranen Stukh 849 1/2 1/8 
No. 5. Cranen Stukh 600 
No. 6. Cranen Stukh 1000 
No. 7. Funffzechner 499 F 
No. 8. Funffzechner 1467 F 30 
No. 9. Funffzechner 368 F 
No. 10. Funffzechner 497 F 45 
No. 11. Funfzechner 446 F 30 
No. l2. Groschen 402 F 
No. 13. Groschen 248 F 54 
No. l4. Cranen Stukh 36 1/8 

Verzeichnus deß Geschmuggs, Silbergschmeidt undt Paarschafft. 
J. E.(?) 
Tschakhaturn den 18. July 1670. 
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3/1. 
Csáktornya, 1671. október 30. 

A királyi biztosok leltára néhai Zrínyi Péter konfiskált ingóságairól 
Jelzet: MOL, U. et C. 101/26 pp.1–16.  

Čakovec, 30. listopada 1671. 

Inventari kraljevskih povjerenika o konfisciranim 
pokretninama pokojnog Petra Zrinskog  

Oznaka: MOL, U. et C. 101/26 pp.1–16.  

Csáktornya, 30. 10. 1671. 
Inventarverzeichnis der königlichen Beauftragten über die in Beschlag 

genommenen Mobilien des ehemaligen Péter Zrínyi 
Signatur: MOL, U. et C. 101/26 pp.1–16. Ungarisches Landesarchiv, Budapest. 

Specificatio 
omnium Chyaktornae inventatorum et pro sacra caesarea regiaque maiestate 

reservatorum mobilium quondam comitis Petri a Zrin. 

Aurum et argentum 

Aurum conquisitum ex fluvio Draui, purum putum, ponderis 
aureorum 

42 1/2  

Ex argento probae Augustanae partim deaurato, partim albo cum 
forcinulis librarum 

44 1/4  

Ex argento sine proba librarum 46 
Forcinulae cum manubriis argenti probati No. 5 
Fibularum argentearum deauratarum et in qualibet earum lapilli 
Rubyn, quae ex thorace aliquo detractae sunt paria 

No. 21 

Coclearia Turcica pro itinere argentea deaurata ex carmasin auro et 
argento, theca intertexta obducta 

No. 2 

Crux argentea deaurata, interne cum figuris ligneis et perlis viginti 
tribus elaborata 

No. 1 

Agnus Dei argenteus cum parva catenula, decem dopletis lapidibus 
elaborata et interne oppositis duabus in ligno incisis imagunculis 

No. 1 

Nodi argentei deaurati decem cum aliis similiter argenteis deauratis, 
nodulis totidem in universum 

No. 20 

Nodi alii parvuli cum stellulis argenteis ex lapide viridi seu 
calcidonio 

No. 24 
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Theca plumaria argentea smaldata No. 1 
Scatula argentea seu pixis interne deaurata No. 1 
Vitrum pretiosum ex christallo montano inferne et superne auro 
circumdatum ac inferne lapidibus viridibus pretiosis ornatum cum 
suo cooperculo in theca nigra 

No. 1 

Disciplina argentea ex Scoffio cum tribus argenteis deauratis nodis No. 1 

Auro et argento obducta scepta Bozdohán, frameae et gladii seu Pallas 

Sceptrum argento deauratum Banale ex ligno Hebein, quod antiquo vero 
observato modo in Regno Croatiae remanet, quo facto etiam hoc reverendissimo 
ac illustrissimo domino episcopo Zagrabiensi ad manus traditum et hoc pro 
humillima informatione adnotatum est. 
Aliud sceptrum argentum deauratum ex ligno Hebein No. 1 
Sarculus ex albo argento in extremitatibus rosis per totum argento 
inaurato obductus 

No. 1 

Gladius Pallas dictus cum ferro exigui valoris vagina bisso rubro 
obducta, nullo ornata argento, manubrium vero totum argenteum 
parvulis Tyrkyssiis (quorum tres desunt) ornatum, in extremitatibus 
manubrii superiori caput draconis, in ore granum Corollae seu clariis 
rubrum gestans, sine omni ligatura 

No. 1 

Alius gladius Pallas dictus, cuius vagina praeter manubrium in sex locis 
argento deauratis rosis ornata et crux similiter argentea deaurata cum 
ligatura et ferro bono 

No. 1 

Item alius gladius Pallas dictus antiqui ferri boni; cuius manubrium in 
partibus crux vero totaliter argentea cum ligatura ex serico coelestini 
coloris 

No. 1 

Gladii seu Pallas dicti, quorum cruces et extremitates ex argento 
deaurato 

No. 2 

Framea cum manubrio ex Jaspide, Tyrkyssiis et Rubinis, Granatisque 
ornata et ex puro auro noviter elaborata, in qua nonnisi in cuspide et 
extremitate unicus et medius lapis deest, cum ferro Damasceno 
aestimata 6000 m. florenorum 

No. 1 

Alia framea argento inaurato obducta lata cum lapide Grannato seu 
sanguineo Plutstein dicto, in manubrio eiusdem frameae cum zona 
sericea caerulea novi operis cum ferro 

No. 1 

Item framea cum ferro Damasceno argento albo et in rosis deaurato 
obducta antiquioris laboris cum zona sericea simili caerulea 

No. 1 
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Frameae aequales noviter factae et argento inaurato in manubriis et 
extremitatibus copiose circumductae, in quarum cuiuslibet manubrio 
similis lapis ruber, Pluetstain vocatus, habetur ferrum utriusque vel 
Turcicum, vel Damascenum 

No. 2 

Framea argento inaurato elaborata nova, habens manubrium ex cornu 
bubali, ferrum Turcicum cum zona nova sericea caerulea 

No. 1 

Item framea cum ferro Damasceno, in qua duo Tyrkyssii et unus ruber 
lapilli eidem ferro appositi, immediate sequenti consimilis, praeter 
manubrium etiam ex cornu bubali, crux vero argentea antiqui operis in 
extremitatibus solum pridem inaurata, sine omni ligatura et zona 

No. 1 

Framea cuius manubrium et extremitates argento inaurato obductae 
sunt, ferrum Turcicum, cum zona sericea caerulea, sed framea attrita 

No. 1 

Framea in extremitatibus et per totum manubrium in forma antiqua 
argento inaurato obducta, cum ligatura correi veteris, similiter argento 
inaurato in certis locis ornata cum ferro Fringiae Genuae 

No. 1 

Frameae aequales, fere aequaliter argento inaurato in locis debitis 
obductae ligaturae, earundem aequales ex correo argento inaurato 
ornatae, unius ferrum Turcicum, alterius latius antiquum ferrum  

No. 2 

Framea simplicis antiqui argenti, sicut et correi, ligatura inaurata ornata, 
cum ferro Turcico valde attrita 

No. 1 

Framea cum ferro antiquo brevis, albo argento simpliciter ornata cum 
ligatura ex correo 

No. 1 

Pugio Turcicus cum vagina argentea, habens in fronte manubrii 
Tyrkyssium unum 

No. 1 

Argento deaurati apparatus equestres et tegumenta equestria 

Apparatus equestris latitudinis duorum circiter digitorum, cui in fronte 
rosa seu circulus rotundus, cum dependentia zonarum sericearum 
solum, cum simili antilena, in cuius medio lapis ruber pluetstain dictus, 
lora sericea auro intertexta attrita, ex quo apparatu aliquod argenti 
frusta desunt 

No. 1 

Alius apparatus equestris argenti vilis et operis Turcici inauratus 
quidem, sed attritus cum antilena sua, in quo etiam frustella aliquot et 
media, in superficie catena desiderantur 

No. 1 

Item apparatus latitudinis medii digiti, ex argento inaurato factus, 
attritus, sine catenula in medio superficiei, cuius antilena lacera, 
desuntque dependentiae et aliquot frustella 

No. 1 

 213

Apparatus latitudinis minoris digiti, ex argento inaurato, cui rosae 
dependere debentur desunt, similem habens antilenam sine capistro et 
postilena 

No. 1 

Apparatus equestris cum antilena et postilena ex argento albo, sine 
capistro, cum rosis et catenis inauratis, zona sericea aureo filo intertexta, 
in cuius froeno in extremis quatuor rosae, in qualibet unus ruber lapis 
granatus habetur, in superficie autem frontis et in medio antilenae lapis 
unus, et postilenae similiter unus deest 

No. 1 

Antilena equestris argento deaurato circumdata No. 1 
Froena argentea sine loris ad latitudinem medii digiti ad formam 
Turcicam 

No. 2 

Aliud froenum sine loris ad formam nodorum ex argento confectum, 
cum quinque rubris et uno albo lapillis vilibus insignitum, cor habens, 
sed attritum 

No. 1 

Antilena similiter ad formam nodorum argento deaurato exornata et 
orbiculo seu stella similiter deaurata insignita 

No. 1 

Tegumentum operis Turcici pro equo cooperiendo cum circumferentiis 
aureis dependentibus 

No. 1 

Aliud tegumentum ex bysso rubro praestantius opere Phrygio 
elaboratum 

No. 1 

Aliud etiam elegantius eiusdem operis No. 1 
Item aliud eiusdem operis ex rubro bysso vilius et attritum parum No. 1 
Adhuc unum per totum auro, opere Phrygio elaboratum ex Athalico 
aliquantum atritum 

No. 1 

Vestes 

Vestis aestivalis ex aureo Brochato, cum nodis aureis triginta et in 
quolibet nodo lapillus parvus unus Rubyn, cum rosulis parvis aureis 
triginta et in qualibet rosula lapillus parvus Rubyn unus, deinde in 
qualibet manica nodi ex Scoffio flavo sex 

No. 1 

Vestis nova caerulea ex Athalico cum viginti novem nodis ex matre 
perlarum aut unionum, in quorum quolibet lapis parvus Rubyn auro 
inclusus 

No. 1 

Chlamis una ex bysso regii coloris cum subductura flava Tarczanellina 
seu Brochato cum sex nodis, quolibet septem instructo lapillis Rubyn 

No. 1 

Chlamis alia ex bysso nigro, flavo Tarczanello seu Brochato subducta 
cum sex nodis aureis, in quorum quolibet minores adamantes septem, 
medius tamen maior reliquis 

No. 1 

 214

Chlamys una aestiva ex panno sericeo subatri coloris, nodis oblongis ex 
Scoffio 

No. 1 

Chlamys una ex bysso muliebris cum subductura sobolina et fimbriis 
argenteis et aureis circumdata, cum nodis parvulis aureis triginta, in 
quolibet lapis parvus Rubyn habetur 

No. 1 

Cinguli Turcici Persici operis, ex argento et serico variegato contexti No. 2 

Tapetes, tegumenta, peristromata et sellae 

Tegumentum Venetianum flavo Athalico subductum, acu 
elegantissime elaboratum et ob raritatem laboris sex millibus 
aestimatum a Zrinianis 

No. 1 

Tegumentum sericeum in partibus ex Athalico rubro et in medio ex 
flavo ad rosas acu pictum, cum nonnullis insertis minoribus perlis seu 
unionibus 

No. 1 

Sericei tapetes Venetiani No. 5 
Germanici operis tapes ad formam Turcicam elaboratus ex lana No. 1 
Tapetes Persici operis, quorum unus in medio lacer No. 2 
Tapes similis Persici operis No. 1 
Novorum peristromatum longorum ex rubro Damasco, alba tela 
subductorum frusta 

No. 30 

Ex materia subviridi pro octodecim sellis, ad divertos acu pictos flores, 
superiora et inferiora folia 

No. 18 

Item ex simili materia et opere tapes No. 1 
Item rosae eiusdem operis No. 11 
Ex viginti quatuor sellis detracta superiora et inferiora folia, 
aliquantum attrita 

No. 24 

Pariter minora folia simplicia No. 12 

Aureum et argenteum Brochatum et Byssus 

Ex brochato merasei coloris argenteo ulnae No. 22 3/4  
Ex brochato aureo regii coloris, ulna No. 1 
Brochati rubri, rosis intertexti, ulnae No. 13 1/2  
Ex brochato aureo et argenteo flavi cloris, ulnae No. 4 1/2  
Brochati argentei caerulei coloris ulnae No. 8 
Ex bysso nigro fino, ulnae No. 33 
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Cuspides, fimbriae et zonae pro baldachino filo sericeo et argenteo intermixtae 

Ex Athalico rubri et flavi colorum ad rosas acu pictas pro Baldachino 
deputata frusta 

No. 7 

Diversae sericeae argenteae dependentiae pro Baldachino destinatae  
Ex serico merasei coloris argento intermixto parum minores fimbriae, 
ulnae 

No. 21 

Ex serico eiusdem coloris et argento minores fimbriae, ulnae No. 55 
Item ex filo argenteo et aureo fimbriolae No. 6 1/2  
Fimbriarum pro sellis ex albo, rubro et flavo serico, ulnae No. 23 
Ex rubro et albo serico maiores fimbriae, ulnae No. 21 
Item ex serico eiusdem coloris minores fimbriae, ulnae No. 74 
Fimbriae ex rubro serico, ulnae No. 21 
Zonae ex rubro serico, ulnae No. 32 
Zonarum ex rubro et albo serico fasciculi No. 7 
Item aliae zonae ex rubro et albo serico, ulnae No. 29 
Cuspidum argento et auro intertextarum altitudinis plusquam unius 
spitamae, ulnae 

No. 2 3/4  

Cuspidum minorum auro et argento intertextorum, ulnae No. 3 
Argentei galloni lotonum No. 9 

Res ex tela alba, aureo filo intertextae et similes aliae 

Cervicalia aureo et argenteo filo picta No. 4 
Item pro cervicalibus eiusdem laboris circumferentiae No. 2 
Pro cervicalibus eiusdem laboris frusta No. 4 
Pro cervicalibus dicti laboris frusta No. 2 
Mantile ex tela aureo filo pictum No. 1 
Lintiaminum per totum aureo et sericeo filo pictorum, par No. 1 
Lintiaminum aliud par, quorum unum per totum aureo filo 
contextum et fimbriis aureis circumdatum, aliud vero contextura et 
fimbriis destitutum 

No. 1 

Ornamenta ad rosas aureo filo picta pro lintiaminibus No. 9 
In duobus frustis ex Damasco Belgico pro mappis faciendis, ulnae No. 38 
Item ex simili Damasco Belgico in tribus frustis, pulchri laboris pro 
strophiolis conficiendis, ulnae 

No. 140 

Rosae argenteo et aureo filo pictae pro mappis No. 4 
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Aliae res particulares 

Lapis verus magneticus cum catenula ferrea ponderans lotones 18 1/2  No. 1 
Corneta argento et auro leonico pulchre elaborata, cum suis zonis et 
circumferentiis, cuspide cuprea deaurata 

No. 1 

Bursa venatoria pro reponendis avibus auro et argento acu picta, cum 
circulo argenteo 

No. 1 

Ventilabrum muliebre strutionis, cum manubrio ex Iaspide, lapidibus 
rubris et viridibus per totum ornatum 

No. 1 

Cristae ex ardeis prout Croatarum moris est portare No. 3 
Sobolinarum pellium praestantiorum par No. 1 
Arcus et sagittae Tartaricae cum thecis aureo et argenteo filo contextis No. 1 
Lapis octo angularis Turcicus in forma rosae et in eadem rubri et 
virides viginti duo parvi lapilli, in medio vero magnus unus viridis, 
pro cingulo Turcico 

No. 1 

Armaria ex ligno Indico uniformia, aereis elegantibus figuris elaborata No. 2 
Cistula parva nigra pincernula, cum sex lagenulis vitreis et suis 
cooperculis per totum incisis 

No. 1 

Horologium pentile magnum rotundum ab extra cupreum deauratum No. 1 
Figurae antiquitatum ex aere fusae No. 4 
Cornua rariora et incognita  No. 3 

Arma 

Sclopi longi Tessini inaurati et matre perlarum ornati No. 2 
Sclopetum longum Florentinum in extremitatibus ubique argento 
obductum  

No. 1 

Sclopeta brixiensia No. 3 
Carabina Belgica in extremitatibus argento ornata No. 1 
Paria pistolarum, inter quae unum Rakoczianum in extremitatibus 
puro auro obductum, in toto paria 

No. 14 

Chyaktornae die 30 Octobris 1671. 
Horatius Gulielmus Calucci m. p., Petrus Prasinzky m. p. 
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3/2. 
Csáktornya, 1671. október 30. 

A királyi biztosok leltára néhai Zrínyi Péter konfiskált ingóságairól 
Jelzet: MOL, U. et C. 101/26 pp. 57–58; 31–56.2 

Čakovec, 30. listopada 1671. 

Inventari kraljevskih povjerenika o konfisciranim 
pokretninama pokojnog Petra Zrinskog  
Oznaka: MOL, U. et C. 101/26 pp. 57–58; 31–56. 

Csáktornya, 30. 10. 1671. 

Inventarverzeichnis der königlichen Beauftragten über die in Beschlag 
genommenen Mobilien des ehemaligen Péter Zrínyi 

Signatur: MOL, U. et C. 101/26 pp. 57–58; 31–56. Ungarisches Landesarchiv, Budapest. 

Inventarium 
Omnium mobilium, quae per sacrae caesareae maiestatis clementissime 

delegatos commissorios in arce Chyaktornyensi inventata, ordine conscripta et 
per requisitas idoneas personas aestimata sunt et iterato reaestimata. 

Vestes viriles 

Pelliceum unum ex bysso citrini coloris ventribus lynceis subductum, 
aliquantum attritum, cuius nodi ex schoffio, aestimatum 

R.f. 30 

Aliud pelliceum ex rubro scharlat, pelle vulpina subductum, cuius 
nodi pariter argentei ex schoffio, aestimatum 

R.f. 35 

Item pelliceum ex rubro bysso ventribus lynceis subductum, 
attritum, cuius nodi argentei ex schoffio, aestimatum 

R.f. 30 

Item aliud pelliceum ex panno hollandico, merasei coloris, ex gutture 
vulpino pelle subductum, sine nodis, aestimatum 

R.f. 20 

Item pelliceum comitis ex panno moravico, attritum et 
simplicissimum ex panno moravico in venationibus per eundem 
comitem uti solitum, aestimatum 

R.f. 3 

Capucium unum ex bysso rubro, vulpe grysia circumdatum, 
attritum, aestimatum 

R.f. 2 

Aliud capucium ex panno albo hollandico, pelle sobolina exigui 
valoris circumdatum, aestimatum 

R.f. 6 

 2 A királyi biztosok által aláírt és megpecsételt eredeti leltár első két oldala elveszett, ezt a másolat-
ból (pp. 57–58.) pótoltuk. 
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Item capucium aliud ex bysso flavo, pelle sobolina circumdatum, 
aestimatum 

R.f. 12 

Nova aestiva vestis ex rubro atthalico, cum 24 argenteis deauratis 
nodis et totidem similibus rosulis, in manicis vero cum 20 nodis, filo 
aureo intertextis, aestimata 

R.f. 24 

Alia nova aestiva vestis ex rubro panno hollandico, in pectore cum 20 
nodis fildegran, in manicis vero cum 30 simplicibus nodis argenteis, 
aestimata 

R.f. 17 

Chorax attritus ex Brochato argenteo et quasi lacer, 17 nodulis 
argenteis deauratis et totidem similibus rosulis, aestimatus 

R.f. 10 

Vestis aestiva bona, ex Attalico citrini coloris, cum 49 nodis, aureo 
filo intertextis, aestimata 

R.f. 16 

Vestis aestiva ex bysso citrini coloris, sine nodis attrita, aestimata R.f. 5 
Alius chorax aestivus, ex Brochato flavo, cum nodis aureo filo 
intertextis, aestimatus 

R.f. 16 

Thorax ex nigro bysso, rubra Taffotta subductus, aestimatus R.f. 8 
Subductura ex antiquo Tarczanello argenteo, attrita, aestimata R.f. 10 
Chlamys ex bysso rubro, sine nodis et subductura, aestimata R.f. 10 
Chlamys ex panno Hollandico subalbo, cum ducturis et nodulis ex 
filo aureo sine subductura, aestimata 

R.f. 16 

Vestis ex panno rosei coloris, cum nodis Fildigran, aestimata R.f. 18 
Alia vestis ex panno rubro sericeo, cum nodulis argenteis, ex 
Schoffio, aestimata 

R.f. 18 

Item alia similis ex panno rubro sericeo, cum nodulis immediate 
priori similibus, flava Taffotta subducta, aestimata 

R.f. 18 

Item ex rubro bysso, albo Tarczanello subducta vestis cum nodulis 
filo aureis, aestimata 

R.f. 25 

Subductura una brevis ex Tarczanello aureo, aestimata R.f. 10 
Caligae ex panno Hollandico, merasei coloris, cum soccis, ex flavo 
Carmasino consutis, aestimatae 

R.f. 4 

Aliae caligae ex panno atri coloris, attritae, aestimantae R.f. 2 
Aliae caligae ex panno Hollandico rubro, aestimatae R.f. 4 
Item caligae ex rubro scharlath attritae et a tineis corosae, aestimatae R.f. 4 
Aliae caligae ex panno rubro, alba tela subductae, aestimatae R.f. 4 
Cingulus unus longus ex filo albi serici contextus, aestimatus R.f. 8 
Item alius cingulus ex filo rubri serici contextus, sed attritus et lacer, 
aestimatus 

R.f. 2 

Item alius cingulus ex materia sericea contextus, aestimatus R.f. 2 
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Tria paria tibialium sericeorum, levioris precii, unum par aestimatum 
tribus Rhenensibus, in toto 

R.f. 9 

Tres thoraces famulorum, a tineis consumpti et destructi insimul, 
aestimati 

x 30 

Vestes muliebres 

Vestis una ex bysso nigro, triplici ordine, ex filo aureo et argenteo, 
unicuiusque ordinis unius spitamae latitudinis, fimbriis ad rosas 
factis vetus et lacera, aestimata 

R.f. 30 

Chorax muliebris, ex Atthalico variegato, cinerei coloris, cum 
fibulis argenteis deauratis et in quavis fibula tres lapilli rubini, 
quae fibulae ex eodem thorace detractae, et interrariora reservatae, 
thorax vero aestimatus 

R.f. 10 

Item alius thorax muliebris ex materia Tarczanelli argentei, magis 
attritus, sine fibulis, aestimatus 

R.f. 5 

Capucium hyemale ex bysso nigro, argenteis gallonis et plumis 
nigris strucionis ornatum, aestimatum 

R.f. 3 

Antipendium muliebre ex nigro Flior cum fimbriis sericeis, 
attritum, aestimatum 

R.f. 1 x 45 

Tredecim paria tibialium sericeorum ordinariorum muliebrium 
diversi coloris, ex quibus tria paria dominae comitissae à Zrin, 
Graecium transmissa sunt. Residuorum 10, quodlibet par 
aestimatum Rhenensium 3, faciunt 

R.f. 30 

Tria paria chyrothecarum, unum aestimatum 24 cruciferorum, 
faciunt 

R.f. 1 x 12  

Argentea 

Horologiorum unum Nierenbergense, in theca argentea, sine 
campanula aestimatum 

R.f. 15 

Variorum argentorum nodorum Hungaricorum et fibularum cum 
aliis ornamentis, ex argento viliori, in universum 39 lotthonum, 
unus aestimatus 30 crucferorum, faciunt 

R.f. 19 x 30 

Antilena ex vili Turcico argento, latitudinis medii digiti, attrita et 
lacera, aestimata 

R.f. 1 
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Tegumenta lectorum 

Tegumentum hyemale ex rubro Damasco, rubra tela subductum, 
attritum, aestimatum 

R.f. 6 

Tegumentum aestivale Venetianum ex rubra Taffotta, flava tela 
subductum, aestimatum 

R.f. 8 

Item aliud simile ex Taffotta coelestini coloris, rubra tela 
subductum, attritum, aestimatum 

R.f. 8 

Item parvum tegumentum aestivale Venetianum ex atthalico rubro, 
cum albo argenteo Tarczanello, aliquantum maculatum, 
aestimatum 

R.f. 8 

Tegumentum hyemale ex Atthalico merasei coloris ab intra, et extra 
flava taffotta circumductum, quod dominae comitissae Graecium 
transmissum est, aestimatum 7 Rhenensium 

Tegumentum hyemale ex Atthalico rubro, flava Cortll Taffotta 
subductum, aliquantum lacerum et attritum, aestimatum 

R.f. 6 

Aliud tegumentum hyemale ab extra violaceo Atthalico, in medio 
vero rubris et argenteis tabulis quadratis vetustis ornatum 

R.f. 9 

Item tegumentum hyemale ex materia sericea rubri et albi coloris, 
in medio flava Taffotta cum rosis acu pictis, leonici auri intermixtis, 
maculatum, aestimatum 

R.f. 8 

Tegumentum ex pilis camelinis vetus et lacerum, aestimatum R.f. 3 
Tegumenta 9 ex lana crassa, quodvis aestimatum R.f. 1, faciunt R.f. 9 
Duo tegumenta alba Gausape dicta, aestimata R.f. 2 x 30 
Cervicalia ex rubro bysso tria, aestimata R.f. 2 x 30 
Item tria tegumenta attrita et lacera in domo tricesimali reposita, 
aestimata 

R.f. 8 

Tegumenta super ephipia 

Tegumentum ex lana rubra, aestimatum R.f. 5 
Aliud simile tegumentum, sed aliquantum attritum, aestimatum R.f. 3 
Item aliud sat attritum, aestimatum R.f. 2 x 30 
Tegumentum pro ephipio muliebri antiquum, ex alba materia, 
aestimatum 

R.f. 3 
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Tapetes 

Tapes unus domestici laboris, filis diversi coloris laneis contextus, 
et in extremitatibus fimbriis circumdatus, aestimatus 

R.f. 7 

Item eiusdem laboris et operis, talis tapes major, aestimatus R.f. 10 
Tapes Turcicus flavis, rubris et albis coloribus variegatus, 
aestimatus 

R.f. 10 

Tapes turcicus usuatus et maculatus, aestimatus R.f. 8 
Similis tapes parum minor, aetimatus R.f. 4 
Tapes magnus Turcicus lacer et attritus, in aestimatus et pro 
domestico usu relictus 

Similiter duo tapetes ex panno viridi, pro domestico usu relicti  
Quinque antiqui tapetes laceri, Varasdini in domo tricesimali 
asservati, aestimati 

R.f. 4 

Peristromata et dependentiae lectorum 

Sex magna frusta peristromatum, figuris Belgicis consignata, seu 
Persici operis, quorum duo noviora, quatuor vero iam attrita, 
aestimata 

R.f. 150 

Peristromata ex coreo Venetiano deaurata, cum magnis rosis 
hyppochausti maioris, iam attrita, una cum tapete ex coreo, 
aestimata 

R.f. 70 

Item pro minori cubiculo huius operis, ex coreo deaurato, 
peristromata attrita et usuata, in totum aestimata 

R.f. 50 

Pro parvulo cubiculo ejusdem operis ex coreo, iam attrita 
peristromata, aestimata 

R.f. 25 

Ex semi Damasco seu Brochato rubro, tria frusta longiora et duo 
breviora, in toto aestimata 

R.f. 12 

Coelum unum super lectum ex Damasco, cum aliquo maiori 
dependenti frusto, aestimatum 

R.f. 12 

Duo frustella, ex materia sericea variegati coloris, aestimata R.f. 1 x 30 

Byssus, Atthalicum, Taffota sericum, pannus, colorata tela et  
variae aliae materiae 

Duae ulnae ex bysso nigro, aestimata ulna 4 Rhenensium, faciunt R.f. 8 
Item ex bysso rubro, in duobus frustellis ulnae 2 1/2, in toto 
aestimatae 

R.f. 5 
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Ex bysso viridi, 1 quartale, aestimatum x 30 
Ex bysso nigro ad rosas contexto, ulnae 9, una aestimata 4 R.f., 
faciunt 

R.f. 36 

Item ex bysso Taffottae nigrae, in 4 frustis ulnae 52, una aestimata 1 
R.f. 30 cruciferorum, faciunt 

R.f. 78 

Ex antiquo bysso telprae Tribsomet dicto, ulnae 10 una aestimata 
cruciferorum 15, faciunt 

R.f. 2 x 30 

Ex Atthalico flavo, seu aurora Forb dicto, ulnae 6, una aestimata 4 
R.f., faciunt 

R.f. 24 

Ex Atthalico rubro ulnae 19, una aestimata 3 R.f., faciunt R.f. 57 
Item ex Atthalico rubro, sed leviori, 3 ulnae, una aestimata 1 R.f. 
cruciferorum 30, faciunt 

R.f. 4 x 30 

Item ex semi Atthalico, Spalier Ottlis dicto, ulnae 7 1/2, una 
aestimata 30 cruciferorum, faciunt 

R.f. 3 x 45 

Ex semi Damasco rubro, seu Brochatto, ad rosas contexto, ulnae 16, 
una aestimata 1 R.f., faciunt 

R.f. 16 

Ex alba Taffotta ulna 1, aestimata x 45 
Item ex alba Cortll Taffotta 28 ulnae, una aestimata 36 cruciferorum, 
faciunt 

R.f. 16 x 48 

Ex viridi Cortll Taffotta, 32 ulnae, una aestimata 36 cruciferorum, 
faciunt 

R.f. 19 x 12 

Ex simili Cortll Taffotta, coelestini coloris, ulnae 26, una aestimata 
36 cruciferorum 

R.f. 15 x 36 

Ex flava Cortll Taffotta, ulnae 25, una aestimata 36 cruciferorum, 
faciunt 

R.f. 15 

Ex rubra Taffotta duplici, 3 ulnae, una aestimata 2 R.f., faciunt R.f. 6 
Ex Atthalico ceruleo ulnae 15 1/2, una aestimata R.f. 3 30 x, faciunt R.f. 54 x 15 
Ex Felpra regii coloris 2 ulnae, una aestimata 1 R.f. 30 x, faciunt R.f. 3 
Ex Taffotta pro cingulis variegatis 11 ulnae, aestimatae in toto R.f. 9 
Ex materia argentea Thoch dicta, ulnae 3, una aestimata 1 R.f. 30 x, 
faciunt 

R.f. 4 x 30 

Ex aureo Brochatto seu Tarczanello ulnae 3 1/2, aestimatae in toto R.f. 6 
Ex simili Brochatto seu Tarczanello cerulei coloris 2 ulnae, una 
aestimata 1 R.f. 30 x, faciunt  

R.f. 3 

Frustum seu petia una ex materia viridi lanea, Puch dicta, 
aestimatum 

R.f. 6 

Ex nigro Flyor ulna 1 1/2, aestimata in toto x 30 
Ex leviori Flyor 3 frusta, aestimata R.f. 1 
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Serici simplicis necdum filati, librarum 3, et 10 lotth, aestimata in 
toto 

R.f. 9 

Item serici filati diversi coloris librarum 7 1/2, una aestimata 8 R.f., 
faciunt 

R.f. 60 

Panni Granat merasei coloris, ulnae 13, qui pannus non aestimatus, 
sed pro solutione officialium aulae reservatus est